
UCHWAŁA NR III/7/24 
RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃSKU 

z dnia 24 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Rewizyjnej 

Na podstawie art.18a ust.1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz § 74 ust.1 Statutu Gminy Kamieńsk stanowiącego załącznik do uchwały 
Nr XV/153/11 Rady Miejskiej w Kamieńsku z dnia 30 listopada 2011 r. w sprawie uchwalenia statutu Gminy 
Kamieńsk (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2012 r. poz. 197, zm. Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2018 r. poz. 5097) 
uchwala się co następuje: 

§ 1. W głosowaniu jawnym do Komisji Rewizyjnej zostali wybrani: 

1. Pani Dorota Kowalska; 

2. Pani Ilona Łęgowiak; 

3. Pani Agata Grzybowska; 

4. Pani Marzena Bąkowicz 

5. Pan Grzegorz Wieczorek; 

6. Pani Emilia Kułak; 

7. Pan Zdzisław Szczepanik. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 Przewodnicząca  
Rady Miejskiej w Kamieńsku 

 
Sylwia Kubicka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84F7CE2A-1DBF-4286-B0E4-494E1A43D19E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/7/24 RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃSKU z dnia 24 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1

	§ 2


